様式第1号
年　　月　　日
　　　上小阿仁村長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長
上小阿仁村立小中学校児童生徒学力検定助成金交付申請書
下記のとおり、検定助成金を交付くださるよう、受検を希望する児童生徒の名簿を添え申請します。
記
１．助成金交付申請額                                   円
２．受検児童生徒名簿
	検定項目
	学年
	児童生徒氏名
	検 定 料 金
	助成金申請額
	備　考

	英　語

	漢　字

	数　学

	合　計
	    名

	             円
	            円

 ※　助成金申請額は、検定料金×1/2の額を記載すること。
 ※　申請の変更又は中止は、この様式を適宜修正して作成すること。